
Getränkekarte
Fl. Gourmetwasser Still / Medium / Perl
Stilles,- Medium,- Classic Wasser in 
Glas Karaffen

0,75 l
0,25 l

6,20 €
2,50 €
4,50 €0,50 l

Coca Cola * *** Fanta**, Spezi****, Sprite 0,30 l
0,40 l

3,50 €
4,50 €

Fl. Coca Cola light* *** 0,33 l

0,40 l

0,20 l

3,80 €

4,80 €

3,50 €

Apfel,- Trauben,- Johannesbeerensaftschorle
weis oder rot 
Traubensaft aus Rheinhessen vom Winzer
weiss oder rot

Apfelsaft 0,20 l 3,00 €

Biere

0,20 l 3,00 €
5,20 €
6,50    €
2,90 €
5,00 €

0,40 l
0,50 l
0,20 l
0,40 l
0

Fl. Alkoholfreies Bier 0,30 l

0,50 l

4,00 €

5,20 €
Hefe hell, Dunkel oder Alkoholfrei

Weinschorlen mit Qualitätswein aus Rheinhessen

Riesling trocken,- Rose halbtrocken
oder Scheurebe lieblich

0,40 l
0,20 l

4,80 €
3,00 €

Farbstoff* Coffeinhaltig ** Konservierungsstoffe ***

Pils vom Faß

Fl. Veltins
Radler, Colabier

Verschiedene Weizenbiere:
                                  


