## Getränkekarte

FI. Gourmetwasser Still / Medium / Perl Stilles,- Medium,- Classic Wasser in Glas Karaffen	0,75 I 0,25 I 0,50 I	6,20 2,50 4,50	€ €
Coca Cola * *** Fanta**, Spezi****, Sprite	0,30 I 0,40 I	3,50 4,50	€
Fl. Coca Cola light* ***	0,33 I	3,80	€
Apfel,- Trauben,- Johannesbeerensaftschorle weis oder rot	0,40 I	4,80	€
Traubensaft aus Rheinhessen vom Winzer weiss oder rot	0,20	3,50	€
Apfelsaft	0,20 I	3,00	€

## Biere

Pils vom Faß	0,20 I 0,40 I	3,00 5,20	€
FI. Veltins	0,501	6,50	€
Radler, Colabier	0,20 l 0,40 l	2,90 5,00	€
FI. Alkoholfreies Bier	0,30	4,00	€
Verschiedene Weizenbiere: Hefe hell, Dunkel oder Alkoholfrei	0,50 I	5,20	€

## Weinschorlen mit Qualitätswein aus Rheinhessen

Riesling trocken,- Rose halbtrocken	0,40 l	4,80	€
oder Scheurebe lieblich	0.201	3.00	€